
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 23, DE 28 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA Nº 23, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

Exonera, a pedido, a servidora Angelica Natal Pere , do cargo
efetivo em Assistente em Administração.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 34 da Lei nº
8.112/1990 e o que consta no Processo nº 23422.001065/2022-81, resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 7 de fevereiro de 2022, a servidora ANGELICA NATAL PERETTI, Assistente em Administração, Siape nº 1031083,
nomeada pela Portaria nº 1.028/2014/GR/Unila, publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, pág. 31, na vaga de código nº 324295.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 23/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 23, de 03 de Fevereiro de 2022.


